
UCHWAŁA NR V/26/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Dobroń na rok  2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 poz. 379, poz. 1072) oraz art. 164, art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) - Rada Gminy w Dobroniu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 
2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 
2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w przychodach oraz rozchodach Uchwały Budżetowej Gminy 
Dobroń na 2015 rok. W związku ze zmianami załącznik nr 3 do uchwały budżetowej Gminy 
Dobroń na 2015 rok – „Plan przychodów i rozchodów” – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, a deficyt budżetowy stanowi kwotę  1 446 601,74 
zł.

§ 4. Do załącznika nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 2015 rok „Limit 
wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w 2015 roku” w dziale 60016 wprowadza się 
zadanie pn.: „Przebudowa drogi na odcinku Mogilno Małe – Mogilno Duże” kwota 196 000,00 
zł.

§ 5. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej w dziale 852, rozdziale 85212 kwotę 
21 700,00 zł zastępuje się kwotą 20 000,00 zł. Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 
2015r. – „Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności”. Załącznik nr 9 po zmianach otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 0E2040AC-729B-4CC8-AF1F-F2C658B131BA. Podpisany Strona 1




